Проект

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «____» _____________ г. № ______

г. Магадан

Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача решения о размещении объекта на

землях или земельном участке, которые находятся в муниципальной
собственности, без предоставления земельных участков и установления

сервитута, публичного сервитута»

На основании Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

в соответствии с постановлением Правительства Магаданской области от 27

февраля  2015  года  №  141-пп  «Об  утверждении  Порядка  и  условий

размещения  объектов  на  землях  или  земельных  участках,  находящихся  в

государственной  или  муниципальной  собственности,  без  предоставления

земельных  участков  и  установления  сервитутов,  публичного  сервитута  на

территории Магаданской области», постановлением мэрии города Магадана

от 26 октября  2010 года  № 3258 «Об утверждении Порядка  разработки  и

утверждения  административных  регламентов  предоставления

муниципальных  услуг  (функций)  на  территории  муниципального

образования  «Город  Магадан»,  руководствуясь  статьями  35.1,  45  Устава

муниципального  образования  «Город  Магадан»,  мэрия  города  Магадана

п о с т а н о в л я е т :

1.  Утвердить  административный  регламент  предоставления

муниципальной услуги «Выдача решения о размещении объекта на землях

или земельном участке, которые находятся в муниципальной собственности,

без  предоставления  земельных  участков  и  установления  сервитута,

2

публичного сервитута» согласно приложению.

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  средствах  массовой

информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В.

Глава муниципального образования
«Город Магадан», мэр города Магадана Ю. Гришан

	МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА